[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2016

	  №
	93/186

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 03.07.2015 № 47/377
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 4 Порядка предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета на реализацию Государственной программы Кировской области «Развитие физической культуры и спорта», утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 03.07.2015 № 47/377 «О Порядке предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета на реализацию Государственной программы Кировской области «Развитие физической культуры и спорта» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 15.09.2015 № 60/596, от 25.12.2015 № 76/885), дополнив подпунктом 4.4 следующего содержания:
«4.4. Централизация закупок в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (за исключением субсидий, предоставляемых на софинансирование муниципальных контрактов (договоров), заключенных до 01 декабря 2015 года)».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

	Губернатор –

Председатель Правительства Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]